2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.09.2015                                                                         №1141
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 24.02.2015 №415 «Об утверждении
перечня должностей муниципальной
службы в Администрации города
Ханты-Мансийска, при назначении
на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения
о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного
характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести изменения в постановление Администрации города                            Ханты-Мансийска от 24.02.2015 №415 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации города Ханты-Мансийска,                              при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе                          и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,                        об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив пункт 8 приложения в следующей редакции:

«VIII.Должности муниципальной службы в Управлении опеки                                    и попечительства Администрации города Ханты-Мансийска:
8.1.Заместитель начальника Управления.
8.2.Начальник отдела по вопросам выявления, учета и устройства граждан, нуждающихся в установлении опеки и попечительства.

8.3.Начальник отдела защиты прав и законных интересов подопечных                        и несовершеннолетних граждан.
8.4.Начальник отдела сопровождения муниципальных программ                               и обеспечения дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий граждан.
8.5.Специалист-эксперт отдела по вопросам выявления, учета и устройства граждан, нуждающихся в установлении опеки и попечительства.
8.6.Специалист-эксперт отдела защиты прав и законных интересов подопечных и несовершеннолетних граждан.
8.7.Специалист-эксперт отдела сопровождения муниципальных программ           и обеспечения дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий граждан.

8.8.Главный специалист отдела по вопросам выявления, учета и устройства граждан, нуждающихся в установлении опеки и попечительства.».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Исполняющий полномочия
Главы Администрации
города Ханты-Мансийска

      Н.А.Дунаевская